(quinhentas) páginas coloridas, com páginas excedentes cobradas a R$ 0,75 (setenta e cinco 

centavos) cada. 

Franquia mensal de 900 (novecentas) páginas monocromáticas, com páginas excedentes 

cobradas a R$ 0,16 (quinze centavos) cada. Com o valor mensal de: R$ 635,77 (seiscentos e 

trinta e cinco reais e setenta e sete centavos). 

II - 04 (quatro) Multifuncionais HP Pro M428 (laser) monocromáticas: 

Franquia mensal de 6.000 (seis mil) páginas monocromáticas, ao valor de R$ 329,23 (trezentos 

e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos), com páginas excedentes cobradas a R$ 0,06 (seis 

centavos) cada.  

Resultando no valor mensal de R$ 965,00 (novecentos e sessenta e cinco reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 O pagamento dos valores será realizado nos termos da Cláusula 1.1, mediante apresentação 

da respectiva Nota Fiscal. 

2.2 As mensalidades vencerão no dia 20 do mês subsequente à emissão da nota.